АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 № 775
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Документ планирования
регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом  и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации»,  на  основании  постановления  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2013 № 1782

«О  создании  условий  для  предоставления  транспортных  услуг  населению и

организации  транспортного  обслуживания  населения  в  границах

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  и  утвердить  в  Документ  планирования  регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном

образовании  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  от  12.04.2017  №  396  (далее  –  Документ

планирования) следующие изменения:

1.1. подпункт  3.1.1  п.  3  Документа  планирования  изложить  в

следующей редакции:

«В  2020  году  планируется  разработка,  подготовка  соответствующей

документации, необходимой для проведения процедуры торгов, и проведение

процедуры  торгов  в  целях  заключения  муниципальных  контрактов  на

выполнение  работ,  связанных  с  осуществлением  регулярных  перевозок  по

регулируемым тарифам в порядке, установленном Федеральным законом № 44,

с  учетом положений Федерального  закона № 220-ФЗ по вновь созданным и

следующим маршрутам:».

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области  (Карманов  Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области     М.А. Шинкарёв